

|                                |     |       |                      |
|--------------------------------|-----|-------|----------------------|
| ПАО Сбербанк г. Москва         |     | БИК   | 044525225            |
|                                |     | Сч. № | 30101810400000000225 |
| Банк получателя                |     |       |                      |
| ИНН 504803322133               | КПП | Сч. № | 40802810340000128866 |
| ИП Зайцева Ирина Александровна |     |       |                      |
| Получатель                     |     |       |                      |

## Счет на оплату № 94 от 29 октября 2025 г.

Поставщик **ИП Зайцева Ирина Александровна, ИНН 504803322133, 142300, Московская обл, (Исполнитель): г.о. Чехов, г Чехов, ул Уездная, д. 4, кв. 198**

Покупатель **"ИЗУМРУД" СНТ, ИНН 5048067348, КПП 504801001, 142340, Московская область, г (Заказчик): Чехов, д Ваулово, тер. снт Изумруд, УЧАСТКИ 1-128**

Основание:

| №  | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед.  | Цена     | Сумма    |
|----|-------------------------|--------|------|----------|----------|
| 1  | Счетчик Меркурий АМ-231 | 1      | шт   | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 2  | СИП 4*16                | 20     | шт   | 140,00   | 2 800,00 |
| 3  | Гофра 32                | 20     | шт   | 45,00    | 900,00   |
| 4  | ПВ-3-4                  | 10     | шт   | 66,00    | 660,00   |
| 5  | Прокол Р4               | 8      | шт   | 300,00   | 2 400,00 |
| 6  | Лента F 207             | 5      | шт   | 150,00   | 750,00   |
| 7  | Скрепа                  | 5      | шт   | 50,00    | 250,00   |
| 8  | Щит 500*400 1P          | 1      | шт   | 3 950,00 | 3 950,00 |
| 9  | Рейка                   | 1      | шт   | 200,00   | 200,00   |
| 10 | Фотореле                | 1      | шт   | 600,00   | 600,00   |
| 11 | Шина "О"                | 1      | шт   | 250,00   | 250,00   |
| 12 | НШВИ 4                  | 1      | упак | 300,00   | 300,00   |
| 13 | Стяжка 200              | 1      | упак | 250,00   | 250,00   |
| 14 | Ваго 2                  | 3      | шт   | 55,00    | 165,00   |
| 15 | Кронштейн               | 3      | шт   | 600,00   | 1 800,00 |
| 16 | Крепеж щита             | 3      | шт   | 300,00   | 900,00   |
| 17 | Фонарь 100 Вт           | 2      | шт   | 3 000,00 | 6 000,00 |

**Итого: 28 175,00**  
**Без налога (НДС) -**  
**Всего к оплате: 28 175,00**

Всего наименований 17, на сумму 28 175,00 руб.

**Двадцать восемь тысяч сто семьдесят пять рублей 00 копеек**

Оплатить не позднее 01.11.2025

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель \_\_\_\_\_

Зайцева И. А.

